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Cenový věstník

1. Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného
spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu 
- 3. dodatek ...........................................................................................................................................................
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2 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2004

Celní úřad Kutná Hora podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 cenového
rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené v Seznamu
tabákových výrobků, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele

2. změny pevných cen

3. změny textu

uvedené ve 3. dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto
výměru.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 
pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004
pro výrobky vyrobené nebo dovezené1) od tohoto data 
s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona 
č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních.

Ředitel celního úřadu Kutná Hora:
Josef Hazuka, v.r.

Vyřizuje: Tinková Andrea
tel.: 327 514 458

____________________

1)
§ 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004,
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků,

změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu
- 3. dodatek
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Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 3. dodatek
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1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkovém spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeném jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu pro přímou 

spotřebu v Kč

Gitanes Filtre papírová krabička 20 60,00 FR
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrdá
Mars M20 papírová krabička 20 35,00 SK
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrdá
Mars M20 papírová krabička 20 35,00 PL
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrdá
Mars M20 Lights papírová krabička 20 35,00 SK
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrdá
Mars M20 Lights papírová krabička 20 35,00 PL
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrdá
Inka papírová krabička 20 35,00 SK
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrdá
Inka papírová krabička 20 35,00 PL
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrdá

I. CIGARETY

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkovém spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeném jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu pro přímou 

spotřebu v Kč

Davidoff Mild Krabička papírová 20 57,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Davidoff Lights Krabička papírová 20 57,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Davidoff Classic Krabička papírová 20 57,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Paramount Full Flavor Krabička papírová 20 37,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
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Paramount Full Flavor Krabička papírová 20 37,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Paramount Lights Krabička papírová 20 37,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Paramount Lights Krabička papírová 20 37,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
40 ROCKETS FULL Krabička papírová 40 73,00 PL
FLAVOUR tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
40 ROCKETS LIGHTS Krabička papírová 40 73,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
STRONG RED Krabička papírová 20 37,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
STRONG BLUE Krabička papírová 20 37,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
20 ROCKETS FULL krabička papírová 20 37,00 PL
FLAVOUR tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
20 ROCKETS  LIGHTS krabička papírová 20 37,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Cabinet Blue papírová krabička 20 49,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Ernte 23 papírová krabička 20 57,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Cabinet Red papírová krabička 20 49,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Cabinet Würzig papírová krabička 20 49,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Route 66 Lights papírová krabička 20 39,50 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Route 66 Original papírová krabička 20 39,50 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Astor Lights papírová krabička 20 41,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Astor Full Flavor papírová krabička 20 41,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
R1 Minima papírová krabička 20 57,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Lights papírová krabička 25 55,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Full Flavor papírová krabička 25 55,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Lights papírová krabička 20 44,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Full Flavor papírová krabička 20 44,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Ernte 23 papírová krabička 20 57,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
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Route 66 Lights papírová krabička 20 39,50 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Route 66 Original papírová krabička 20 39,50 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Astor Lights papírová krabička 20 41,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Astor Full Flavor papírová krabička 20 41,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
R1 Minima papírová krabička 20 57,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Lights papírová krabička 25 55,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Full Flavor papírová krabička 25 55,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Lights papírová krabička 20 44,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
West Full Flavor papírová krabička 20 44,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Belami Slim Light Blue papírová krabička 20 48,00 BG
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrdá
Belami Slim Gold Classic papírová krabička 20 48,00 BG
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrdá
Claridge lights papírová krabička 19 30,90 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Claridge papírová krabička 19 30,90 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
VIVIEN BLUE LIGHT papírová krabička 20 43,00 BG
Cigareta s filtrem, 90 mm tvrdá
VIVIEN RED CLASSIC papírová krabička 20 43,00 BG
Cigareta s filtrem, 90 mm tvrdá
MONTE CARLO BLUE krabička tvrdá 20 41,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
MONTE CARLO RED krabička tvrdá 20 41,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
CLUB BLUE krabička tvrdá 20 46,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
CLUB FILTER krabička tvrdá 20 46,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
WINSTON SILVER krabička tvrdá 20 49,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
WINSTON BALANCED krabička tvrdá 20 49,00 CZ
BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm
WINSTON CLASSIC RED krabička tvrdá 20 49,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
CAMEL BLUE krabička tvrdá 10 26,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
CAMEL BLUE krabička tvrdá 20 54,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
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CAMEL FILTERS krabička tvrdá 10 26,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
CAMEL SILVER krabička tvrdá 20 54,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
MONTE CARLO SILVER krabička tvrdá 20 41,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
SLAVIA krabička tvrdá 20 37,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
ARÔME VANILLE papírová krabička 20 57,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
BENSON & HEDGES GOLD papírová krabička 20 57,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
BENSON & HEDGES RED papírová krabička 20 50,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
BENSON & HEDGES RED papírová krabička 20 50,00 EU
STYLE tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
BENSON & HEDGES papírová krabička 20 57,00 EU
SILVER tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
CASABLANCA papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
DAMES papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
HOBBY papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEMPHIS BLUE papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEMPHIS SKY-BLUE papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEMPHIS SKY-BLUE 100 papírová krabička 20 50,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEMPHIS CLASSIC papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEMPHIS WHITE papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEMPHIS WHITE 100 papírová krabička 20 50,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEMPHIS RED papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEINE SORTE papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEINE SORTE 1 papírová krabička 20 48,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
MEINE SORTE 100 papírová krabička 20 50,00 EU
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrdá
SILK CUT PURPLE papírová krabička 20 57,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
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Marlboro Box papírová krabička 20 57,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Davidoff Gold Slims papírová krabička 20 59,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Paramount Lights papírová krabička 19 35,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Paramount Full Flavor papírová krabička 19 35,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Mars M20 papírová krabička 20 37,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Mars M20 papírová krabička 20 37,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Mars M20 Lights papírová krabička 20 37,00 SK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Mars M20 Lights papírová krabička 20 37,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
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II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednot- spotřebitele
kovém v Kč Země

Obchodní název Druh obalu balení původu
určeném 

pro přímou
spotřebu

Jednotkové
balení

určené pro
přímou

spotřebu

Kus

Handelsgold Classic Tip papírová krabička, 5 80,00 16,00 DE
Cigarillos v celofánu vložené 

v krabičce
Tampa Nugget Sublimes krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Tampa Nugget Sublime krabice z tvrdého 50 800,00 16,00 US
papíru

Tampa Nugget Sublime Black krabice z tvrdého 50 800,00 16,00 US
papíru

Tampa Nugget Panetelas krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Tampa Nugget Panetelas krabice z tvrdého 50 800,00 16,00 US
papíru

Tampa Nugget Tip Regular krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Tampa Nugget Tip Sweet krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Tampa Nugget Tip Sweet krabice z tvrdého 50 800,00 16,00 US
papíru

Tampa Nugget Juniors krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Tampa Nugget Juniors krabice z tvrdého 50 800,00 16,00 US
papíru

Tampa Nugget Miniatures krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Tampa Sweet by Havatampa krabička papírová 5 95,00 19,00 US
Cheroot
Tampa Sweet by Havatampa krabice z tvrdého 50 800,00 16,00 US
Cheroot papíru
Tampa Sweet by Havatampa krabička papírová 5 95,00 19,00 US
Tip cigarillos
Hav-a-Tampa Jewels Menthol krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Wolf Bros Rum Crooks krabička papírová 5 120,00 24,00 US
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Wolf Bros Rum Crookettes krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Rigoletto Natural Coronas krabička papírová 3 87,00 29,00 US

Rigoletto Natural Coronas krabička z tvrdého 25 725,00 29,00 US
papíru

Blue-Tip krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Blue Tip krabička z tvrdého 50 800,00 16,00 US
papíru

Have a Sweet krabička papírová 5 95,00 19,00 US

Have a Sweet krabička z tvrdého 50 800,00 16,00 US
papíru

J. Cortés Mini plechový obal 10 145,00 14,50 BE

J. Cortés Royal Class papírový obal 2 160,00 80,00 BE

J. Cortés High Class papírový obal 2 170,00 85,00 BE

J. Cortés High Class dřevěný obal 10 850,00 85,00 BE

J. Cortés Gigantes papírový obal 5 1180,00 236,00 BE

Sonderangebot Sumatra dřevěný obal 50 450,00 9,00 BE

Sonderangebot Brasil dřevěný obal 50 450,00 9,00 BE

Extra Sumatra dřevěný obal 50 500,00 10,00 BE

Extra Brasil dřevěný obal 50 500,00 10,00 BE

J. Cortés Puros papírový obal 10 175,00 17,50 BE

Fuego Noche papírový obal 5 150,00 30,00 BE

J. Cortés Royal Class dřevěný obal 10 800,00 80,00 BE

Neos Finos papírový obal 10 65,00 6,50 BE

Neos Extra papírový obal 10 65,00 6,50 BE

Neos Exotic Fine Flavour plastový obal 10 85,00 8,50 BE

J. Cortés Robustos papírový obal 5 1095,00 219,00 BE

J. Cortés Coronas papírový obal 5 980,00 196,00 BE
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J. Cortés Lonsdales papírový obal 5 1085,00 217,00 BE

J. Cortés Club papírový obal 5 130,00 26,00 BE

J. Cortés Panatellas papírový obal 5 920,00 184,00 BE

Nic Selection papírový obal 50 375,00 7,50 BE

J. Cortés Milord papírový obal 10 225,00 22,50 BE

Selection plechový obal 20 150,00 7,50 BE

Silver Selection plechový obal 20 150,00 7,50 BE

Neos Cappuccino plechový obal 10 90,00 9,00 BE

Neos Mystic plastový obal 5 80,00 16,00 BE

Neos Mini plechový obal 10 70,00 7,00 BE

Neos Pacific Aromatic plastový obal 10 100,00 10,00 BE

Neos Legers plechový obal 20 120,00 6,00 BE

Neos Extra Fins plechový obal 20 120,00 6,00 BE

Neos Selection Presto plechový obal 20 120,00 6,00 BE

Neos Selection Brasil plechový obal 20 120,00 6,00 BE

Neos Tip obdélníková 50 550,00 11,00 BE
plastová krabička

Neos Naturel obdélníková 5 37,50 7,50 BE
plastová krabička

Neos Exotic Fine Filter plastový obal 10 80,00 8,00 BE

PRINCE ALBERT’S SOFT papírová krabička 5 100,00 20,00 US
SWEET VANILLA
MIDDLETON’S BLACK papírová krabička 5 100,00 20,00 US
& MILD
PRINCE ALBERT’S SOFT papírová krabička 5 100,00 20,00 US
CHERRY VANILLA
MIDDLETON’S GOLD papírová krabička 5 100,00 20,00 US
& MILD
MIDDLETON’S CHERRY papírová krabička 5 100,00 20,00 US
BLEND
JEWELS HAV-A-TAMPA krabička papírová 5 130,00 26,00 US
REGULAR
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JEWELS HAV-A-TAMPA krabička papírová 5 130,00 26,00 US
VANILLA
JEWELS HAV-A-TAMPA krabička papírová 5 130,00 26,00 US
SWEET
JEWELS HAV-A-TAMPA krabička papírová 5 130,00 26,00 US
BLACK GOLD
Bolivar Belicosos Finos dřevěná krabice 25 6325,00 253,00 CU

Bolivar Belicosos Finos skleněná tuba 1 253,00 253,00 CU

Bolivar Belvederes dřevěná krabice 25 2700,00 108,00 CU

Bolivar Belvederes celofán 1 108,00 108,00 CU

Bolivar Bolivar Tubos No. 2 dřevěná krabice 25 5075,00 203,00 CU

Bolivar Bolivar Tubos No. 2 tuba 1 203,00 203,00 CU

Bolivar Bolivar Tubos No. 3 dřevěná krabice 25 3175,00 127,00 CU

Bolivar Bolivar Tubos No. 3 tuba 1 127,00 127,00 CU

Bolivar Royal Coronas dřevěná krabice 25 5300,00 212,00 CU

Bolivar Royal Coronas skleněná tuba 1 212,00 212,00 CU

Cohiba Esplendidos papírová krabička 3 2469,00 823,00 CU

Cohiba Esplendidos skleněná tuba 1 823,00 823,00 CU

Cohiba Exquisitos papírová krabička 5 1330,00 266,00 CU

Cohiba Exquisitos skleněná tuba 1 266,00 266,00 CU

Cohiba Panetelas papírová krabička 5 1370,00 274,00 CU

Cohiba Panetelas skleněná tuba 1 274,00 274,00 CU

Cohiba Piramides dřevěná krabice 25 14050,00 562,00 CU

Cohiba Piramides skleněná tuba 1 562,00 562,00 CU

Cohiba Robustos papírová krabička 3 1389,00 463,00 CU

Cohiba Robustos dřevěná krabice 25 11875,00 475,00 CU

Cohiba Robustos skleněná tuba 1 475,00 475,00 CU
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Cohiba Siglo I papírová krabička 5 1265,00 253,00 CU

Cohiba Siglo I dřevěná krabice 25 6325,00 253,00 CU

Cohiba Siglo I skleněná tuba 1 253,00 253,00 CU

Cohiba Siglo II papírová krabička 5 1930,00 386,00 CU

Cohiba Siglo II dřevěná krabice 25 9650,00 386,00 CU

Cohiba Siglo II skleněná tuba 1 386,00 386,00 CU

Cohiba Siglo III papírová krabička 5 2260,00 452,00 CU

Cohiba Siglo III dřevěná krabice 25 11300,00 452,00 CU

Cohiba Siglo III skleněná tuba 1 452,00 452,00 CU

Cohiba Siglo IV papírová krabička 5 2590,00 518,00 CU

Cohiba Siglo IV dřevěná krabice 25 12950,00 518,00 CU

Cohiba Siglo IV skleněná tuba 1 518,00 518,00 CU

Cohiba Siglo V papírová krabička 5 2910,00 582,00 CU

Cohiba Siglo V skleněná tuba 1 582,00 582,00 CU

Cohiba Siglo VI dřevěná krabice 25 16475,00 659,00 CU

Cohiba Siglo VI skleněná tuba 1 659,00 659,00 CU

Cohiba Siglo VI papírová krabička 10 6900,00 690,00 CU

Combinaciones Selection dřevěná krabička 5 3360,00 672,00 CU
Robustos
Combinaciones Selection skleněná tuba 1 672,00 672,00 CU
Robustos
Combinaciones Selection dřevěná krabička 5 3535,00 707,00 CU
Piramides
Combinaciones Selection skleněná tuba 1 707,00 707,00 CU
Piramides
Diplomaticos Diplomaticos dřevěná krabice 25 3575,00 143,00 CU
No. 5
Diplomaticos Diplomaticos skleněná tuba 1 143,00 143,00 CU
No. 5
La Flor de Cano Petit Coronas papírová krabička 5 400,00 80,00 CU
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La Flor de Cano Petit Coronas dřevěná krabice 25 2000,00 80,00 CU

La Flor de Cano Petit Coronas skleněná tuba 1 80,00 80,00 CU

La Flor de Cano Preferidos papírová krabička 5 280,00 56,00 CU

La Flor de Cano Preferidos celofán 1 56,00 56,00 CU

La Flor de Cano Selectos papírová krabička 5 370,00 74,00 CU

La Flor de Cano Selectos celofán 1 74,00 74,00 CU

Guantanamera Cristales papírová krabička 10 660,00 66,00 CU

Guantanamera Cristales papírová krabička 5 330,00 66,00 CU

Guantanamera Cristales tuba 1 66,00 66,00 CU

H. Upmann Belvederes dřevěná krabice 25 2150,00 86,00 CU

H. Upmann Belvederes celofán 1 86,00 86,00 CU

H. Upmann Especiales dřevěná krabice 25 2375,00 95,00 CU

H. Upmann Especiales celofán 1 95,00 95,00 CU

Hoyo de Monterrey Epicure papírová krabička 3 813,00 271,00 CU
No. 1
Hoyo de Monterrey Epicure skleněná tuba 1 271,00 271,00 CU
No. 1
Hoyo de Monterrey Epicure dřevěná krabice 25 5875,00 235,00 CU
No. 2
Hoyo de Monterrey Epicure skleněná tuba 1 235,00 235,00 CU
No. 2
Hoyo de Monterrey Epicure papírová krabička 3 729,00 243,00 CU
No. 2
Hoyo de Monterrey dřevěná krabice 25 3025,00 121,00 CU
Coronations
Hoyo de Monterrey skleněná tuba 1 121,00 121,00 CU
Coronations
Hoyo de Monterrey Piramides dřevěná krabice 25 5200,00 208,00 CU

Hoyo de Monterrey Piramides skleněná tuba 1 208,00 208,00 CU

Hoyo de Monterrey papírová krabička 5 4480,00 896,00 CU
Particulares
Hoyo de Monterrey tuba 1 896,00 896,00 CU
Particulares
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Jose L. Piedra Brevas celofán 25 1350,00 54,00 CU

Jose L. Piedra Brevas skleněná tuba 1 54,00 54,00 CU

Jose L. Piedra Cazadores celofán 25 1500,00 60,00 CU

Jose L. Piedra Cazadores skleněná tuba 1 60,00 60,00 CU

Jose L. Piedra Nacionales celofán 25 1350,00 54,00 CU

Jose L. Piedra Nacionales skleněná tuba 1 54,00 54,00 CU

Jose L. Piedra Conservas celofán 25 1425,00 57,00 CU

Jose L. Piedra Conservas skleněná tuba 1 57,00 57,00 CU

Jose L. Piedra Cremas celofán 25 1250,00 50,00 CU

Jose L. Piedra Cremas skleněná tuba 1 50,00 50,00 CU

Jose L. Piedra Petit Cetros celofán 25 1200,00 48,00 CU

Jose L. Piedra Petit Cetros skleněná tuba 1 48,00 48,00 CU

Montecristo No. 1 dřevěná krabice 25 9700,00 388,00 CU

Montecristo No. 1 skleněná tuba 1 388,00 388,00 CU

Montecristo No. 2 dřevěná krabice 25 8325,00 333,00 CU

Montecristo No. 2 skleněná tuba 1 333,00 333,00 CU

Montecristo No. 3 dřevěná krabice 25 7675,00 307,00 CU

Montecristo No. 3 papírová krabička 5 1535,00 307,00 CU

Montecristo No. 3 skleněná tuba 1 307,00 307,00 CU

Montecristo No. 4 dřevěná krabice 25 5550,00 222,00 CU

Montecristo No. 4 skleněná tuba 1 222,00 222,00 CU

Montecristo No. 4 papírová krabička 5 1110,00 222,00 CU

Montecristo No. 5 dřevěná krabice 25 4475,00 179,00 CU

Montecristo No. 5 skleněná tuba 1 179,00 179,00 CU
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Montecristo Tubos papírová krabička 3 1029,00 343,00 CU

Montecristo Tubos tuba 1 343,00 343,00 CU

Montecristo Petit Tubos papírová krabička 5 1445,00 289,00 CU

Montecristo Petit Tubos papírová krabička 3 720,00 240,00 CU

Montecristo Petit Tubos papírová krabička 10 2390,00 239,00 CU

Montecristo Petit Tubos tuba 1 239,00 239,00 CU

Montecristo Montecristo „C“ dřevěná krabice 25 14350,00 574,00 CU

Montecristo Montecristo „C“ skleněná tuba 1 574,00 574,00 CU

Montecristo Double Coronas dřevěná krabice 25 12550,00 502,00 CU

Montecristo Double Coronas skleněná tuba 1 502,00 502,00 CU

Montecristo Joyitas dřevěná krabice 25 5050,00 202,00 CU

Montecristo Joyitas skleněná tuba 1 202,00 202,00 CU

Partagas Aristocrats dřevěná krabice 25 2375,00 95,00 CU

Partagas Aristocrats celofán 1 95,00 95,00 CU

Partagas Chicos papírová krabička 5 265,00 53,00 CU

Partagas Chicos celofán 1 53,00 53,00 CU

Partagas Coronas Junior dřevěná krabice 25 2625,00 105,00 CU

Partagas Coronas Junior tuba 1 105,00 105,00 CU

Partagas Mille Fleur dřevěná krabice 25 3100,00 124,00 CU

Partagas Mille Fleur skleněná tuba 1 124,00 124,00 CU

Partagas  Partagas de Luxe dřevěná krabice 25 5000,00 200,00 CU

Partagas Partagas de Luxe tuba 1 200,00 200,00 CU

Partagas Petit Bouquets dřevěná krabice 25 1900,00 76,00 CU

Partagas Petit Bouquets celofán 1 76,00 76,00 CU
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Partagas Serie D No. 2 dřevěná krabice 25 8725,00 349,00 CU

Partagas Serie D No. 2 skleněná tuba 1 349,00 349,00 CU

Partagas Serie D No. 4 dřevěná krabice 25 6250,00 250,00 CU

Partagas Serie D No. 4 skleněná tuba 1 250,00 250,00 CU

Por Larranaga Panatelas dřevěná krabice 25 1475,00 59,00 CU

Por Larranaga Panatelas skleněná tuba 1 59,00 59,00 CU

Punch Petit Coronations dřevěná krabice 25 3025,00 121,00 CU

Punch Petit Coronations tuba 1 121,00 121,00 CU

Quintero Londres Extra dřevěná krabice 25 1700,00 68,00 CU
Celophan
Quintero Londres Extra celofán 1 68,00 68,00 CU
Celophan
Quintero Londres extra dřevěná krabice 25 2075,00 83,00 CU

Quintero Londres extra skleněná tuba 1 83,00 83,00 CU

Quintero Nacionales dřevěná krabice 25 1825,00 73,00 CU

Quintero Nacionales skleněná tuba 1 73,00 73,00 CU

Quintero Panetelas dřevěná krabice 25 1650,00 66,00 CU

Quintero Panetelas skleněná tuba 1 66,00 66,00 CU

Ramon Allones Allones dřevěná krabice 25 5150,00 206,00 CU
Specially Selected
Ramon Allones Allones skleněná tuba 1 206,00 206,00 CU
Specially Selected
Rafael Gonzales Panetelas dřevěná krabice 25 1475,00 59,00 CU
Extra
Rafael Gonzales Panetelas skleněná tuba 1 59,00 59,00 CU
Extra
Romeo & Julieta Belicosos dřevěná krabice 25 6325,00 253,00 CU

Romeo & Julieta Belicosos skleněná tuba 1 253,00 253,00 CU

Romeo & Julieta Belvederes dřevěná krabice 25 2150,00 86,00 CU

Romeo & Julieta Belvederes celofán 1 86,00 86,00 CU
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Romeo & Julieta Cedros dřevěná krabice 25 8450,00 338,00 CU
de Luxe No. 1
Romeo & Julieta Cedros skleněná tuba 1 338,00 338,00 CU
de Luxe No. 1
Romeo & Julieta Churchills dřevěná krabice 25 9100,00 364,00 CU

Romeo & Julieta Churchills skleněná tuba 1 364,00 364,00 CU

Romeo & Julieta Churchills dřevěná krabice 25 11075,00 443,00 CU
A/T
Romeo & Julieta Churchills tuba 1 443,00 443,00 CU
A/T
Romeo & Julieta Churchills papírová krabička 3 1350,00 450,00 CU

Romeo & Julieta Coronas dřevěná krabice 25 6050,00 242,00 CU

Romeo & Julieta Coronas skleněná tuba 1 242,00 242,00 CU

Romeo & Julieta Petit Coronas papírová krabička 5 910,00 182,00 CU

Romeo & Julieta Petit Coronas skleněná tuba 1 182,00 182,00 CU

Romeo & Julieta Exhibicion dřevěná krabice 25 8300,00 332,00 CU
No. 3
Romeo & Julieta Exhibicion skleněná tuba 1 332,00 332,00 CU
No. 3
Romeo & Julieta Exhibicion dřevěná krabice 25 5300,00 212,00 CU
No. 4
Romeo & Julieta Exhibicion skleněná tuba 1 212,00 212,00 CU
No. 4
Romeo & Julieta Hermosos dřevěná krabice 25 8825,00 353,00 CU
No. 1
Romeo & Julieta Hermosos skleněná tuba 1 353,00 353,00 CU
No. 1
Romeo & Julieta Mille Fleurs dřevěná krabice 25 2500,00 100,00 CU

Romeo & Julieta Mille Fleurs skleněná tuba 1 100,00 100,00 CU

Romeo & Julieta Petit Prince dřevěná krabice 25 3725,00 149,00 CU

Romeo & Julieta Petit Prince skleněná tuba 1 149,00 149,00 CU

Romeo & Julieta Regalias dřevěná krabice 25 2550,00 102,00 CU
de Londres
Romeo & Julieta Regalias skleněná tuba 1 102,00 102,00 CU
de Londres
Romeo & Julieta Robustos dřevěná krabice 25 6450,00 258,00 CU
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Romeo & Julieta Robustos skleněná tuba 1 258,00 258,00 CU

Romeo & Julieta Romeo No. 1 dřevěná krabice 25 3175,00 127,00 CU

Romeo & Julieta Romeo No. 1 tuba 1 127,00 127,00 CU

Romeo & Julieta Romeo dřevěná krabice 25 7075,00 283,00 CU
No. 1 de Luxe
Romeo & Julieta Romeo tuba 1 283,00 283,00 CU
No. 1 de Luxe
Romeo & Julieta Romeo No. 2 dřevěná krabice 25 3500,00 140,00 CU

Romeo & Julieta Romeo No. 2 tuba 1 140,00 140,00 CU

Romeo & Julieta Romeo No. 3 dřevěná krabice 25 3150,00 126,00 CU

Romeo & Julieta Romeo No. 3 tuba 1 126,00 126,00 CU

Romeo & Julieta Romeo dřevěná krabice 25 4900,00 196,00 CU
No. 3 de Luxe
Romeo & Julieta Romeo tuba 1 196,00 196,00 CU
No. 3 de Luxe
Sancho Panza Belicosos dřevěná krabice 25 8875,00 355,00 CU

Sancho Panza Belicosos skleněná tuba 1 355,00 355,00 CU

Troya Coronas Club dřevěná krabice 25 1950,00 78,00 CU

Troya Coronas Club tuba 1 78,00 78,00 CU

Troya Universales dřevěná krabice 25 1700,00 68,00 CU

Troya Universales skleněná tuba 1 68,00 68,00 CU

La Gloria Cubana Mini papírová krabička 20 560,00 28,00 CU

La Gloria Cubana Mini skleněná tuba 1 28,00 28,00 CU

La Gloria Cubana Puritos papírová krabička 5 190,00 38,00 CU

La Gloria Cubana Puritos celofán 1 38,00 38,00 CU

H. Upmann Puritos papírová krabička 5 190,00 38,00 CU

H. Upmann Puritos celofán 1 38,00 38,00 CU

Jose L. Piedra Mini papírová krabička 20 420,00 21,00 CU



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2004

Jose L. Piedra Mini skleněná tuba 1 21,00 21,00 CU

Partagas Mini papírová krabička 20 580,00 29,00 CU

Partagas Mini skleněná tuba 1 29,00 29,00 CU

Partagas Club papírová krabička 20 700,00 35,00 CU

Partagas Club skleněná tuba 1 35,00 35,00 CU

Quintero Mini papírová krabička 20 420,00 21,00 CU

Quintero Mini skleněná tuba 1 21,00 21,00 CU

Quintero Club papírová krabička 20 500,00 25,00 CU

Quintero Club skleněná tuba 1 25,00 25,00 CU

Romeo & Julieta Puritos papírová krabička 5 210,00 42,00 CU

Romeo & Julieta Puritos celofán 1 42,00 42,00 CU

San Louis Rey Mini papírová krabička 20 520,00 26,00 CU

San Louis Rey Mini skleněná tuba 1 26,00 26,00 CU

San Louis Rey Club papírová krabička 20 600,00 30,00 CU

San Louis Rey Club skleněná tuba 1 30,00 30,00 CU

Montecristo Mini dřevěná krabička 50 1700,00 34,00 CU

Montecristo Mini skleněná tuba 1 34,00 34,00 CU

GOLD SEAL PREMIUM papírová krabička 10 100,00 10,00 ID
PETIT CIGARS
Midi Rillos plastová krabička 50 400,00 8,00 DE

El Guajiro dřevěná krabička 20 1900,00 95,00 ES

Constellation Black Power papírová krabička 10 830,00 83,00 DE

Davidoff Grand Cru No. 1 papírová krabička 5 2020,00 404,00 DO

Davidoff Grand Cru No. 2 papírová krabička 5 1820,00 364,00 DO

Davidoff Grand Cru No. 3 papírová krabička 5 1660,00 332,00 DO
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Davidoff  Special „C“ dřevěná krabička 3 1071,00 357,00 DO

Davidoff  Tubos Assortment papírová krabička 3 1212,00 404,00 DO

Davidoff Grand Cru No. 5 papírová krabička 5 1295,00 259,00 DO

Davidoff 10 LONG kovová krabička 10 1085,00 108,50 NL
PANATELLAS
Davidoff 10 MINI papírová krabička 10 385,00 38,50 DK
CIGARILLOS
Davidoff Ambassadrice papírová krabička 5 1165,00 233,00 DO

Davidoff DEMI-TASSE papírová krabička 10 685,00 68,50 NL

Davidoff No. 3 papírová krabička 5 1225,00 245,00 DO

Davidoff Short Perfecto papírová krabička 4 1404,00 351,00 DO

Davidoff Aniversario No. 2 papírová krabička 4 3136,00 784,00 DO

Davidoff 3000 papírová krabička 5 1775,00 355,00 DO

Davidoff Special „R“ papírová krabička 4 1680,00 420,00 DO

Davidoff Tubos Special „R“ papírová krabička 3 1314,00 438,00 DO

Davidoff No. 1 papírová krabička 5 2320,00 464,00 DO

Davidoff No. 2 papírová krabička 5 2055,00 411,00 DO

Davidoff 2000 papírová krabička 5 1585,00 317,00 DO

Davidoff 1000 papírová krabička 5 1240,00 248,00 DO

Davidoff Tubos No. 2 papírová krabička 4 1728,00 432,00 DO

Davidoff Tubos 2000 papírová krabička 4 1368,00 342,00 DO

Davidoff Special „T“ papírová krabička 4 1904,00 476,00 DO

Davidoff Special „B“ papírová krabička 5 1970,00 394,00 DO

THE GRIFFIN’S No. 100 papírová krabička 5 1110,00 222,00 DO

THE GRIFFIN’S Prestige papírová krabička 4 1172,00 293,00 DO

THE GRIFFIN’S No. 500 papírová krabička 5 955,00 191,00 DO
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THE GRIFFIN’S Robusto papírová krabička 4 896,00 224,00 DO

THE GRIFFIN’S Privilege papírová krabička 5 820,00 164,00 DO

TUBOS AVO UVEZIAN papírová krabička 4 992,00 248,00 DO
PRELUDIO XO SERIE TRIO
AVO UVEZIAN MAESTOSO papírová krabička 4 1168,00 292,00 DO
XO SERIE TRIO
AVO UVEZIAN papírová krabička 4 1052,00 263,00 DO
INTERMEZZO XO SERIE
TRIO
AVO UVEZIAN PRELUDIO papírová krabička 5 1145,00 229,00 DO
XO SERIE TRIO
PRIVATE STOCK No. 1 papírová krabička 5 890,00 178,00 DO

PRIVATE STOCK No. 3 papírová krabička 5 675,00 135,00 DO

PRIVATE STOCK No. 5 papírová krabička 5 720,00 144,00 DO

PRIVATE STOCK No. 9 papírová krabička 5 490,00 98,00 DO

Zino SUMATRA papírová krabička 20 440,00 22,00 NL

Zino Brasil papírová krabička 20 440,00 22,00 NL

Zino MINI CIGARILLOS papírová krabička 20 440,00 22,00 NL

Zino Relax BRASIL papírová krabička 5 695,00 139,00 CH

Zino Relax SUMATRA papírová krabička 5 695,00 139,00 CH

Zino Mouton Cadet No. 5 papírová krabička 5 890,00 178,00 HN

Zino Mouton Cadet No. 3 papírová krabička 5 920,00 184,00 HN

Zino Mouton Cadet No. 4 papírová krabička 5 680,00 136,00 HN

Zino Mouton Cadet papírová krabička 4 1056,00 264,00 HN
No. 1 Tubos
Zino Mouton Cadet No. 1 papírová krabička 5 1085,00 217,00 HN

Zino Mouton Cadet No. 6 papírová krabička 4 920,00 230,00 HN

Don Tomas Corona tuba 1 290,00 290,00 HN
Gr. Tubes /1/
Don Tomas Corona dřevěná krabička 25 7250,00 290,00 HN
Gr. Tubes /25/
Astral Besos Slide Top /10/ dřevěná krabička 10 2600,00 260,00 HN



23CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2004

Astral Lujos Tubes /3/ papírová krabička 3 1050,00 350,00 HN

Don Tomas Epicures /25/ dřevěná krabička 25 2750,00 110,00 HN

Don Tomas int. NO. 1 /1/ tuba 1 280,00 280,00 HN

Don Tomas int. NO. 1 /10/ krabička dřevěná 10 2800,00 280,00 HN

Don Tomas int. No. 2 /10/ krabička dřevěná 10 2100,00 210,00 HN

Don Tomas int. No. 3 /10/ krabička dřevěná 10 1900,00 190,00 HN

Don Tomas Blunt /25/ dřevěná krabička 25 3500,00 140,00 HN

Don Tomas Toro /10/ dřevěná krabička 10 1900,00 190,00 HN

Don Tomas Panatela /10/ plastová krabička 10 1600,00 160,00 HN

Don Tomas Cetro /1/ tuba 1 260,00 260,00 HN

Don Tomas Cetro /10/ dřevěná krabička 10 2100,00 210,00 HN

Don Tomas Rothschild /10/ dřevěná krabička 10 2300,00 230,00 HN

Don Tomas Rothschild /25/ dřevěná krabička 25 5750,00 230,00 HN

Don Tomas Rothschild dřevěná krabička 25 5750,00 230,00 HN
Mad. /25/
Don Tomas Robusto /25/ dřevěná krabička 25 4750,00 190,00 HN

Don Tomas Coronitas /10/ plechová krabička 10 900,00 90,00 HN

Astral Favoritos /10/ plechová krabička 10 1100,00 110,00 HN

Don Tomas Nat Torpedo /25/ dřevěná krabička 25 6250,00 250,00 HN

Don Diego Monarchas tuba 1 430,00 430,00 DO
Tubes /1/
Don Diego Monarchas dřevěná krabička 10 3600,00 360,00 DO
Tubes /10/
Don Diego Torpedos /1/ tuba 1 300,00 300,00 DO

Don Diego Torpedos /10/ dřevěná krabička 10 3000,00 300,00 DO

Don Diego Amigos /25/ dřevěná krabička 25 4500,00 180,00 DO

Don Diego Cor. Major  tuba 1 320,00 320,00 DO
Tubes /1/
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Don Diego Cor. Major dřevěná krabička 25 6750,00 270,00 DO
Tubes /25/
Don Diego Coronas /25/ dřevěná krabička 25 4750,00 190,00 DO

Don Diego Robustos /25/ dřevěná krabička 25 6000,00 240,00 DO

Don Diego MM Preludes /10/ dřevěná krabička 10 1000,00 100,00 DO

Don Diego Coronas /5/ papírová krabička 5 950,00 190,00 DO

Don Diego Robustos /3/ papírová krabička 3 750,00 250,00 DO

Flor De Copan Belikosos /20/ dřevěná krabička 20 4600,00 230,00 DO

Flor De Copan Churchil /20/ papírová krabička 20 5200,00 260,00 DO

Flor De Copan Corona /20/ dřevěná krabička 20 3800,00 190,00 DO

Flor De Copan Demi-Tase /20/ dřevěná krabička 20 3000,00 150,00 DO

Flor De Copan Gorditos /20/ dřevěná krabička 20 4200,00 210,00 DO

Flor De Copan Monarcas dřevěná krabička 14 4340,00 310,00 DO
Tubos /14/
Flor De Copan Rothchild /20/ dřevěná krabička 20 4400,00 220,00 DO

Flor De Copan Toros /20/ dřevěná krabička 20 4800,00 240,00 DO

Flor De Copan Robusto dřevěná krabička 20 4400,00 220,00 DO
Mad. /20/
Flor De Copan Petit Corona dřevěná krabička 20 3800,00 190,00 DO
Mad. /20/
Flor De Copan Habana No. 2 dřevěná krabička 20 4600,00 230,00 DO
Mad. /20/
Puros Indios Churchill dřevěná krabička 25 9000,00 360,00 HN
Especial
Puros Indios Presidente dřevěná krabička 25 8500,00 340,00 HN

Puros Indios #1 Especial dřevěná krabička 25 8250,00 330,00 HN

Puros Indios #2 Especial dřevěná krabička 25 6000,00 240,00 HN

Puros Indios Nacional dřevěná krabička 25 5500,00 220,00 HN

Puros Indios Toro Especial dřevěná krabička 25 5500,00 220,00 HN

Puros Indios Rothchild dřevěná krabička 25 5500,00 220,00 HN
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Puros Indios # 4 Especial dřevěná krabička 25 4500,00 180,00 HN

Puros Indios Palmas Real dřevěná krabička 25 4000,00 160,00 HN

Puros Indios Piramide # 1 dřevěná krabička 10 3000,00 300,00 HN

Puros Indios Piramide # 2 dřevěná krabička 10 4000,00 400,00 HN

Puros Indios Victoria dřevěná krabička 10 5000,00 500,00 HN

Puros Indios Pettit Perla dřevěná krabička 25 3500,00 140,00 HN

Puros Indios #5 Especial dřevěná krabička 25 3500,00 140,00 HN

Puros Indios Gran Victoria dřevěná krabička 1 900,00 900,00 HN

Puros Indios Chief dřevěná krabička 1 1200,00 1200,00 HN

Puros Indios Churchill svazek 25 5000,00 200,00 HN
bundles
Puros Indios # 2 Especial svazek 25 4500,00 180,00 HN
bundles
Puros Indios Cetro bundles svazek 25 4500,00 180,00 HN

Puros Indios # 4 Especial svazek 25 4000,00 160,00 HN
bundles
Indiantabac Boxer Classic dřevěná krabička 25 5750,00 230,00 HN

Indiantabac Tomahawk dřevěná krabička 25 6250,00 250,00 HN
Classic
Indiantabac Chief Classic dřevěná krabička 25 7000,00 280,00 HN

Indiantabac TeePee Classic dřevěná krabička 25 7000,00 280,00 HN

Indiantabac Arrow Classic dřevěná krabička 25 3750,00 150,00 HN

Indiantabac Warrior Classic dřevěná krabička 25 4000,00 160,00 HN

Indiantabac Petit Corona Fire dřevěná krabička 20 2800,00 140,00 HN

Indiantabac Corona Fire dřevěná krabička 20 3400,00 170,00 HN

Indiantabac Robusto Fire dřevěná krabička 20 3400,00 170,00 HN

Indiantabac Lancero Fire dřevěná krabička 20 3800,00 190,00 HN

Indiantabac Churchill Fire dřevěná krabička 20 4400,00 220,00 HN
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Indiantabac Double Corona dřevěná krabička 25 9500,00 380,00 DO
Super Fuerte
Indiantabac Corona Grande dřevěná krabička 25 9000,00 360,00 DO
Super Fuerte
Indiantabac Corona  dřevěná krabička 20 6000,00 300,00 DO
De Luxe Tubo
Indiantabac Churchill dřevěná krabička 20 6400,00 320,00 DO
De Luxe Tubo
Indiantabac Perfecto dřevěná krabička 25 8500,00 340,00 DO
Cameroon Legend
Indiantabac Perfecto Grande dřevěná krabička 25 9250,00 370,00 DO
Cameroon Legend
Indiantabac Chimp dřevěná krabička 25 8500,00 340,00 DO
Cameroon Legend
Indiantabac Baboon dřevěná krabička 25 9250,00 370,00 DO
Cameroon Legend
Indiantabac Holiday dřevěná krabička 6 2400,00 400,00 DO
Limited Edition Gift Box
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III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

Red Bull Aromatic obdélníkový 0,0400 66,00 DE
papírový obal

Turner Zware obdélníkový 0,0400 84,00 BE
papírový obal

Turner Halfzware obdélníkový 0,0400 84,00 BE
papírový obal

Casablanca obdélníkový 0,0400 64,00 DE
papírový obal

Finnegan’s Red Line obdélníkový 0,0400 70,00 DE
papírový obal

Red Bull Zware obdélníkový 0,0400 84,00 DE
papírový obal

Red Bull Halfzware obdélníkový 0,0400 84,00 DE
papírový obal

Tilbury American Blend obdélníkový 0,0400 74,00 DE
papírový obal

Tilbury Halfzware obdélníkový 0,0400 80,00 BE
papírový obal

DRUM HALFZWARE SHAG plastová kabelka 0,0400 85,00 NL
s papírovou vložkou
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IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

Exclusiv Wild Mango obdélníkový 0,0500 125,00 DE
plechový obal

Tilbury Sweet Vanilla obdélníkový 0,0400 84,00 DE
papírový obal

Tilbury Full Aroma obdélníkový 0,0400 84,00 DE
papírový obal

Tilbury Cherry Cream obdélníkový 0,0400 84,00 DE
papírový obal

Brookfield Black Bourbon obdélníkový 0,0500 110,00 DE
papírový obal

Brookfield Aromatic Blend obdélníkový 0,0500 110,00 DE
papírový obal

Thomas Radford’s obdélníkový 0,0500 135,00 DE
Classic Port plechový obal
Exclusiv Sherry & Cherry obdélníkový 0,0500 120,00 DE

plechový obal
Thomas Radford’s obdélníkový 0,0500 140,00 DE
Sunday’s Fantasy plechový obal
HOLANĎAN ZLATÁ papír potažený folií 0,1000 60,00 NL
CIHLA REGULAR
HOLANĎAN ZLATÁ papír potažený folií 0,1000 60,00 NL
CIHLA MIXTURE
Holger Danske Cherry Vanilla plast. obal 0,0500 140,00 DE

Mac Baren Navy Mixture plast. obal 0,0500 189,00 DK

Mac Baren Stockton plechovka 0,0500 300,00 DK
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2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

u výrobku Start Filter Box 70 mm (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „33,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
u výrobku Start Filter 70 mm (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „31,50“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Start Filter Lights Box 70 mm (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „33,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
u výrobku Start Filter 70 mm Lights (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „31,50“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Start Non Filter (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „31,50“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Bakara (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„31,00“ nahrazuje pevnou cenou „33,00“;
u výrobku CAMEL (krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „55,00“
nahrazuje pevnou cenou „52,00“;
u výrobku Inka (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„35,00“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Mars M20 Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Inka (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„35,00“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Mars M20 Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Mars M20 (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;
u výrobku Mars M20 (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „34,00“;

I. CIGARETY

u výrobku Marlboro 100’s Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Marlboro Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
u výrobku Marlboro 10’s Box (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „26,50“ nahrazuje pevnou cenou „28,50“;
u výrobku Marlboro Soft (papírová krabička měkká, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
u výrobku Marlboro Medium Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
u výrobku Marlboro 100’s Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Marlboro Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
u výrobku Marlboro 10’s Lights Box (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „26,50“ nahrazuje pevnou cenou „28,50“;
u výrobku Marlboro Menthol Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
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u výrobku Philip Morris Super Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
u výrobku Chesterfield Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;
u výrobku Chesterfield Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „53,00“;
u výrobku L&M Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku L&M Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku L&M Super Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku Sparta 100’s Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „43,50“ nahrazuje pevnou cenou „47,50“;
u výrobku Sparta Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „46,00“;
u výrobku Sparta 100“s Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „43,50“ nahrazuje pevnou cenou „47,50“;
u výrobku Sparta Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „46,00“;
u výrobku Sparta Extra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „42,00“ nahrazuje pevnou cenou „46,00“;
u výrobku Petra 100’s Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „41,50“ nahrazuje pevnou cenou „45,50“;
u výrobku Petra Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;
u výrobku Petra 100’s Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „41,50“ nahrazuje pevnou cenou „45,50“;
u výrobku Petra 100’s Extra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „41,50“ nahrazuje pevnou cenou „45,50“;
u výrobku Petra Extra Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;
u výrobku Petra Lights Menthol Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;
u výrobku Red & White Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku Red & White Lights Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku Start Filter KS Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku Start Filter Lights KS Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku LAURA SPECIAL (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „34,50“ nahrazuje pevnou cenou „37,50“;
u výrobku KORUNA KING SIZE SUPER (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“;
u výrobku KORUNA KING SIZE SPECIAL (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“;
u výrobku DUNHILL International (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;
u výrobku DUNHILL INTERNATIONAL Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;
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u výrobku ROTHMANS INTERNATIONAL (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;
u výrobku KENT BLUE SIX (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku KENT GOLDEN ONE (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku HB 100’s SUPERLONG (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „47,00“ nahrazuje pevnou cenou „51,00“;
u výrobku Lord EXTRA (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;
u výrobku Cartier VENDÔME LIGHTS (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;
u výrobku Vogue SUPERSLIMS 100s Filter (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;
u výrobku kim LIGHTS (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;
u výrobku kim SUPERLIGHTS (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;
u výrobku WEST ICE (tvrdá papírová krabička, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;
u výrobku GAULOISES Blondes LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;
u výrobku KENT SILVER FOUR (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku LUCKY STRIKE FILTERS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;
u výrobku LUCKY STRIKE LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;
u výrobku PALL MALL FILTER (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“;
u výrobku PALL MALL LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku PALL MALL ULTRA LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku TRUMF KING SIZE (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku TRUMF LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku TRUMF EXTRA LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku HB KING SIZE (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku HB LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku GOLDEN AMERICAN FILTER (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „37,50“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;
u výrobku GOLDEN AMERICAN LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „37,50“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;
u výrobku Peter Stuyvesant FILTER (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku Peter Stuyvesant LIGHTS (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
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u výrobku Rothmans KING SIZE (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku Red & White Superlights KS Box (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „35,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
u výrobku CAMEL FILTERS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;
u výrobku CAMEL LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„57,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;
u výrobku CAMEL SUPER LIGHTS (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;
u výrobku Paramount Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
u výrobku Paramount Full Flavor (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
u výrobku Davidoff Mild (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Davidoff Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Davidoff Classic (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Paramount Lights (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
u výrobku Paramount Full Flavor (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
u výrobku GAULOISES Blondes FILTER (krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;
u výrobku LAURA SUPER (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „34,50“ nahrazuje pevnou cenou „37,50“;
u výrobku WEST ICE (tvrdá papírová krabička, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

u výrobku Backgammon Coronas Especiales Brasil (pap. krab., 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „470,00“ nahrazuje pevnou cenou „475,00“ a pevná cena jednoho kusu „94,00“ nahrazuje pevnou
cenou „95,00“.

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

u výrobku Alsbo Black (sáček papírový potažený průhlednou folií, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu “140,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;
u výrobku Alsbo Cherry (sáček papírový potažený průhlednou folií, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „140,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;
u výrobku Alsbo Whisky (sáček papírový potažený průhlednou folií, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení urče-
ného pro přímou spotřebu „140,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;
u výrobku Skandinavik Mixture (sáček papírový potažený průhlednou folií, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“;
u výrobku Skandinavik Aromatic (sáček papírový potažený průhlednou folií, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“;
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u výrobku Skandinavik Vanilla (sáček papírový potažený průhlednou folií, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

slova „Paramount Full Flavor“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Paramount Full Flavor (limited 
edition)“;
slova „Paramount Full Flavor“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Paramount Full Flavor (limited 
edition)“;
slova „Paramount Lights“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Paramount Lights (limited edition)“;
slova „Paramount Lights“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „Paramount Lights (limited edition)“.
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2

Město Bílina
Obecně závazná vyhláška č. 6/2003,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků města Bílina

Zastupitelstvo města Bíliny usnesením č. IX/1 ze dne
11. září 2003 podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon
o oceňování majetku - dále jen „zákon“), a podle § 10 
a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), stanoví:

Článek I

K oceňování stavebních pozemků, uvedených v § 9
odst. 1 písm. a) se podle § 10 zákona vydává pro vymeze-
nou část správního území města Bíliny Cenová mapa sta-
vebních pozemků města Bílina (dále jen „cenová mapa“).
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních
pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Článek II

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
a § 31 odst. 2 vyhlášky Ministerstva financí č. 540/2002
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých
zákonů (zákon o oceňování majetku).

Článek III

Pro aktualizaci cenové mapy jsou prodávající při pro-
deji stavebních pozemků povinni v souladu s § 33 odst. 2
zákona zaslat finančnímu odboru Městského úřadu Bílina
informaci o sjednané ceně v Kč/m2, o parcelním čísle 
a názvu katastrálního území, v němž se prodávaný sta-
vební pozemek nachází.

Článek IV

Cenová mapa v rozsahu 77 stran grafické části, zpraco-
vané na mapách v měřítku 1 : 1000, a 18 stran textové
části, tvoří nedílnou přílohu této obecně závazné vyhlášky.

Článek V

Cenová mapa je v úředních dnech bezplatně k nahléd-
nutí na finančním odboru Městského úřadu Bílina, Břežán-
ská 50/4.

Článek VI

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem
17. října 2003*).

Starosta města Bíliny:
Josef Horáček, v. r.

Místostarosta města Bíliny:
Roman Šebek, v. r.

____________________

*)
Tato obecně závazná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce dne 16. 9. 2003
Tato obecně závazná vyhláška byla sňata z úřední desky dne 1. 10. 2003
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Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354,
fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky
jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání 
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a
pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky 
po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány 
jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do
15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako
běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO
(právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republice
povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - Redakce: Marie Pokorná, Voctářova 11,
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Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244 454
599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh
ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně
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